litēm diligēt qui post fugā fortiter hostē p̄mit. q̄q̄ nūq̄
fugit: nec vñq̄ aliquid fornicat̄ egit: t̄ eodez mō est de p̄co-
re p̄pniaz viriliter agēte: t̄ de iusta tepido in sua iusticia
p̄manant̄. g Si aut̄ peccauerit. Hic oīr ondit q̄ te-
bemus esse bñficii. primo ex p̄t aicin effectu: t̄ hoc dupl̄
primo defectus eo-
rum caritatue co-
rigendo: t̄ scđo of-
fensa z misericordi-
ter remittendo: ibi
Iscrū dico vobis.
Ad evidētiā p̄mi
aduertendū q̄ du-
plic est correptio:
vna q̄ est ad peccā-
tis p̄ntatōez p̄ter
p̄scrutatōez iusticie
z ipsa nō ordinatur
semp ad correptio-
nem delinquentis:
q̄z aliquid subi t̄fligī
tur pena mortis: et
iō p̄ncipaliter ē ad
p̄scrutatōez iusticie
z terrorez alioꝝ: et
talis correptio nō
p̄tinet ad singula-
res p̄sonas s̄ ad iis
dicciād que p̄tinet:
p̄seruare iusticiam
interboies t̄ p̄ter
bocalis correptō

est actus iusticie. illa est correptio q̄ ordinat̄ ad fratrib⁹
peccantis emendatōez: t̄ ideo est act⁹ caritatis: et p̄tinet
ad om̄es: q̄r sicut dicit in ecclasiastico: vñcūq̄ mādavit de
us de p̄ximo. Et ideo sicut quilibet tenet p̄ximū ex cari-
tate diligētēta tenet defectus ei⁹ caritatue ad emendati-
onem ei⁹ corrigere: si tñ p̄b̄abilit̄ credat q̄ ex sua corre-
ptionē debet se emendare: t̄ de tali correctionē loquit̄ h̄ sal-
uator: nō de prima q̄ est act⁹ iusticie. Langit aut̄ debitum
modū h̄ correctionē dicens: Si aut̄ peccauerit i te fra-
ter tu⁹. Et intelligit istud i te dupl̄: vcl q̄r te solū lesit: vel
quia te solo sciente peccauerat: si cīm̄ alios ledērēt̄ et coram
alijs peccaret: tūc nō haberet locum illud: quod subdit̄.
b Vade t̄ corripe ipm̄ inter te z ipsum solum. q̄r pecca-
ta publica sunt in publico arguēda: vñ q̄ dr. i. ad Lbi. v.
Peccantē corā om̄i⁹ argue ut ceteri timorez habeant. s
q̄n̄ sunt secreta tūc habet locū correctionē fraterna: que est
actus caritatis que debet fieri pri⁹ no in secreto. Quis ra-
tio est: sicut. n. medicus corporis si debito mō p̄cedat miti-
tur inducere sanitatē cum minori dispensat corporis: ut si-
ne membris abscondit̄ t̄ si nō possit tūc abscondit membris
min⁹ nobilis: ut seruēt̄ magis nobile vel totū corporis: sic
ille qui fratre peccantē occulte corripit caritatue v3 ten-
tare si possit fratrez emendare ab q̄ tetrimēto sue fame:
quia fama p̄putat inter maiora bona homis citra virtus:
est ideo corrigens fratrem debet quantum potest con-
seruare eius famam. illa causa est: quia amissa fama vel
lesa efficitur homo inuicendus: et per consequens mi-
nus a peccato retrabit̄ q̄ pri⁹. Est ergo debitus pro-
cessus in correctionē caritatis: ut homo corrigat fratrem
suum inter se z ipsum solum: ut sic possit cum̄ saluare cuž
om̄inimoda integritate sue fame: t̄ hoc est qd̄ sequitur.

i Si te audierit lucrat̄ cris fratrem tuūm. cum. s. cuž
integritate fame ad salutē reducendo.
k Si aut̄ non te audierit t̄. Q̄ enīm fama est min⁹
bonū q̄ sit bona vita: si non possit seruari bona vita fra-
tris sine detrimento sue fame: tūc p̄cedendum est ad sa-
luten bone vite cum aliquā lesionē sue fame: et ideo ad-
ducendū est vñ alius vel duo ad sciendū. s. fratris de-
lictū: t̄ vñ corā eis arguāt̄: t̄ si nō correperit: tūc simpli-
citer p̄tētāl est eius fama: ut seruēt̄ bona vita vel
saltē ordo iusticaz tērōre alioꝝ: t̄ hoc est qd̄ sequit̄.

Euangelij

a. **O**nus si nō audi eos se corrigēdo. b. **D**ice ecclie. i. p̄lato p̄ denunciatiōes publicā: et tūc s̄t testes inducendi ad facti p̄datōes q̄ p̄n̄ fuerāt inducti ad fr̄is secrēta correctiōne. c. **S**i at ecclia nō audierit p̄ceptū p̄lati p̄tēnēdo. d. **S**ic tibi sicut ethni. et publi. i. sc̄paref ab alijs fū delib̄ p̄ exēcūatio nē et celura ecclie asticā. Et q̄ thia pos̄t p̄lati ecclie in serze subdit. e. **A**mē. i. fideliter. f. **D**ico vobis q̄ cungz alli. sup ter. erūli. et in celis: q̄ p̄ talc punitiōe approbat. si iudicēt ecclie nō errat. Cōsiderandū tñ circa p̄dicta q̄ si peccati occultū fratris fuit in p̄iudiciū cōstat: vi. si aliquis tractarz secrete cū aliquibus ciuib̄ gl̄ic ciuitas cēt boſtib̄ tradenda: vel si ali quis heretic⁹ in secreto corrumpet fidèles: tunc secreta correcțio. vel ad monitio uō eēt ex pectanda: b. statim cēt p̄lato denunciādū: q̄ possit tali p̄cāculo p̄cavere. Et idē iudiciū de cōmūlib̄ casib̄ est ba tendū. g. **T**erū dico vobis. **H**ic oñdīt q̄ n̄ soli debem⁹ fratré coripere: b. etiā of fensiam nobis illatam remittere: et diuidit in duas p̄tes da primo facit qđ dictū est: sc̄do off edit quoties sit offensa fratr̄ remittēdārbi. **T**ūc accedēs ad leū petr⁹. dicit iḡis prio. h. **S**i duo ex vobis p̄sc̄n. in aio. s. offensas libinuice remittēdo. i. **D**e oire quā petierint fiet illis. q̄ ořo nō est accepta cora deo si teneat ođū p̄ fratre in aio: p̄ter qđ libidit. k. **A**bi. n. s. duo vel tres p̄greg. in no. mco. i. caritate vnit. l. **I**n me. eoz sum. acjescēdo bone volūtati et p̄petitōni eōrēdūz tñ illa ořo beat aditōnes p̄uenētes q̄ ad b̄ reqrunt. s. q̄ aliquis oret p̄ se pie et p̄seuerāte. **H**is em̄ p̄currientib̄ sem per ořo exaudiit: et si alioq̄ differt: in tpe p̄petentī implēt sc̄ut supra habitū e. c. vñ. **A**dvertendū tñ q̄ l̄ offensa sit s̄p̄ remittēda: nō tñ inūra. si em̄ ex remissiōne inūrē et pene debite sc̄q̄rēt. p̄nitās in eo cui remittit ad facili⁹ pec candū: nō eēt boni et remittere. s̄t si ex tali remissiōne eēt scandalū alioz: et omisso iusticie tñ p̄slib̄ casib̄. m. **T**ūc accedēs ad cu petr⁹. **H**ic oñdīt q̄tēs sit ffi remittēdū: et primo oñdīt q̄tēs sit ffi remittēda: interrogauit q̄tēs est remittēda: fr̄i et hoc peti⁹ si sufficeret ad salutē dimittere septies. n. **D**icit illi ibs. nō dico tibi vñq̄ sep. s. vñq̄ septuaḡ. **E**t ponit ibi numer⁹ determinat⁹ p̄ indeterminato: ac si dicere: tōtēs q̄tēs ut dicit Aug. o. **I**deo assimilat⁹ est. **H**ic pro bat b̄ p̄ exemplū q̄ magis sum⁹ debitores dei et plus offens